第６回福井エリア地域原子力防災協議会高浜地域分科会 議事概要

１．日 時

平成２８年６月７日（火）１３：００～１３：３０

２．場 所

ＴＶ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、資源エネルギー庁

関係自治体等：福井県、京都府、滋賀県

オブザーバー：岐阜県、関西電力株式会社

４．議 題

（１）高浜地域における３府県及び関西広域連合との合同訓練について

（２）その他

５．概 要

（１）高浜地域における３府県及び関西広域連合との合同訓練について

   平成２８年８月２７日（土）に高浜地域における３府県及び関西広域連合

との合同訓練を実施に向け、実施体制や主な訓練項目について確認した。

（２）その他

  今後の大飯分科会、高浜分科会の日程調整を行う旨の連絡を行った。

以 上